令和元年８月１日
各チーム指導者
選手・保護者　　殿
                                     山梨県サッカー協会 技術委員長　内藤秀俊
中体連技術委員長　村松裕太
中体連U-15選抜　監督　中国拳都
山梨県中体連Ｕ－１５選抜　活動予定について

　各指導者・保護者の皆様には、日頃より当協会の活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。
　さて、上記の件について、山梨県中体連U-15選抜の活動を連絡致しします。参加要請選手の派遣について、ご理解とご協力をお願いいたします。
記

1，今後の予定

　　①令和元年８月　５日（月）　 ７：５０集合（９：００ｷｯｸｵﾌ）＠豊富農村G
１２：００解散　　【ｖｓ甲府東高校】

②令和元年８月　９日（金）　１５：００頃？集合(１６：００頃？ｷｯｸｵﾌ)＠豊富農村G１８：１５頃？解散　　【vs甲府商業高校】

③令和元年８月１２日（日） 　９：３０集合（１０：３０ｷｯｸｵﾌ）＠ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ穂坂G
　　　　　　　　　　　　　　　１０：４５頃解散予定　【ｖｓ韮崎高校】
④令和元年８月１４日（水）

　～８月１６日（金）　浜松遠征（２泊３日）　※詳細は別紙参照

2，指導者
山梨県中体連U15選抜　ワーキングリーダー　 村松裕太（梨大附属中）
山梨県中体連U15　選抜 監督
　　　　　　　中国拳都（甲府東中）
山梨県中体連U15　選抜　コーチ　　　　　　　　　清水隆史（双葉中）
3，参加選手　　別紙名簿
4，持ち物　　　・サッカー用具一式（ボールは空気圧を確認）　　・飲料水
　　　　　　・中体連サッカーＴシャツを持っている生徒は、そのＴシャツで参加する。
· 「参加承諾書」が未提出の選手は、活動に参加することはできません。（受験生としての自覚）

· 山梨県の代表であるという自覚をもって参加して下さい。（挨拶・時間・態度）
· コンデションを十分整えて参加して下さい。

· 欠席・ケガで参加できない場合は必ず連絡をして下さい。
＊問い合わせ等がありましたら下記まで連絡下さい。
　梨大附属中　村松裕太　携帯℡０９０－８００６－０８４０